■装置事業部本部・テストセンター   ■中部支店

〒674-0093 兵庫県明石市二見町南二見 10 番 2   〒448-0046 愛知県刈谷市日高町 2 丁目 104

TEL 078-944-0808  FAX 078-944-0806     TEL 0566-22-8055  FAX 0566-22-8136

■神戸支店    ■東京支店

〒674-0093 兵庫県明石市二見町南二見 10 番 2  〒140-0004 東京都品川区南品川 2-2-13 南品川 JN ビル 2F

TEL 078-944-3648  FAX 078-944-6886  TEL 03-5461-3771  FAX 03-5715-2718

お客様各位                             2026 年 1月吉日

森合精機 株式会社

装置事業部 事業部長 森合 稔

事業譲受のご挨拶

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当社装置事業部は株式会社田邊空気機械製作所の洗浄機事業を

引き継ぐこととなりましたので下記の通り謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．当社企業情報

森合精機株式会社 装置事業部

所在地：〒674-0093 兵庫県明石市二見町南二見 10 番 2

電話番号：078-944-0808

URL：https://www.morigoseiki.co.jp/

２．引継ぎ日

2026 年 1 月 5日（月）

３．引継ぎ範囲

洗浄機に関する保守業務（部品販売/修理/整備）

洗浄機本体の製造・販売

４．今後のお問い合わせ先

担当：営業部 田中   E-mail : tanaka@morigoseiki.co.jp

今後は皆様のご期待に添えますよう、全身全霊を尽くして本事業に取り組んでまいる所存です。

何とぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます

敬具